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Azərbaycan müstəqil siyasət aparan  
ölkədir və bu yoldan heç vaxt dönməyəcəkdir

Eləcə də, təkcə türk dünyasının 
deyil, ümumiyyətlə, bütün mütərəqqi 
insanların sevərək xatırladığı, “Yurdda 
sülh, cahanda sülh!” tezisinin müəllifi 
Mustafa Kamal Atatürkün lüzumsuz, 
kiminsə hikkəsi əsasında başlanılan 
hərbi əməliyyatları cinayət adlandıran 
tezisi də vardır: “ Döyüş zəruri və qa-
çılmaz olmalıdır, millətin həyatı təhlükə 
ilə qarşı-qarşıya qalmadıqca, hərbi 
yolun seçilməsi bir cinayətdir”.

Prezident İlham Əliyev də son 
18 ildə həmin siyasi kursa sədaqətlə 
əməl edərək, daim sülh çağırışları 
səsləndirmişdir. Ancaq bu çağırışları 
başa düşməyənlərin başa salınması 
zərurəti yaranmışdı. Dövlət başçı-
mız bir neçə gün əvvəl Zəngilanda 
səfərdə olarkən də açıq şəkildə dedi 
ki, biz regionda sülhə nail olmaq üçün 
lazım olan bütün addımları atacağıq: 
“Azərbaycan ictimaiyyəti bilir, bu ya-
xınlarda mən demişdim ki, Ermənistan 
baş naziri ilə görüşməyə hazıram. O 
da demişdi ki, hazırdır. Yəni, bu, nəyi 
göstərir? Bu, onu göstərir ki, bizim 
gündəliyimiz artıq burada qəbul olu-
nur. Bəziləri yəqin ki, bundan narahat-
dır. Amma əsas odur ki, Azərbaycanla 
Ermənistan arasında barışıq olsun, 
yəni sülh müqaviləsi imzalansın. Biz 
bunu istəyirik. Sərhədlərin delimitasi-
yası həyata keçirilsin”.

Yəni biz xoş niyyət göstəririk. 
Amma bu, o demək deyil ki, biz 
özümüzə qarşı əsassız ittihamları 
qəbul edəcəyik. Dövlət başçımız 
Cəbrayılda qəti şəkildə dedi ki, bizə 
qarşı əsassız ittihamlar cavabsız 
qalmayacaq. Biz bu ittihamları rədd 
edirik, qəbul etmirik və sübutlar 
tələb edirik: “Guya ki, Azərbaycan 
bu bölgələrə İsraili gətirib. Gözlərini 
açsınlar, görsünlər. Onlar İsraili burada 
harada görüblər?! Burada bir adam da 
yaşamır. Burada bir bina da yoxdur. 
Sübutlar var? Yoxdur. Sübutlar yoxdur-
sa, hər kəs gərək dediyi sözlərə görə 
cavabdehlik daşısın. Biz imkan verə 
bilmərik ki, bizə qarşı kimsə əsassız 
iftira uydursun”.

Dövlət başçımızın nümayiş etdirdi-
yi qətiyyət və konkretlik öz nəticəsini 
göstərməkdədir. Belə ki, Azərbaycan 
rəhbərliyinin bu şəkildə açıq və sərt 
danışmasına səbəb olan insanlar 
səhv etdiklərinin fərqinə vara biliblər. 
Bildirilir ki, hazırda İran – Azərbaycan 
münasibətlərində müşahidə olunan 
müsbət meyillər Azərbaycanın haqlı 
tərəf olduğunu bir daha sübut edib. 
Bəyan etdiyimiz kimi, Azərbaycan heç 
bir ölkənin onun suveren hüquqlarını, 
ərazi bütövlüyünü pozmasına imkan 
verməyəcəyi barədə dediklərini günün 
reallığına çevirir. 

Azərbaycan Prezidenti bizə 
əsassız ittihamlar irəli sürənlərə 
qarşı əsaslı arqumentlərlə danışır: 
“Ermənistanın nə qədər havadarı 
var, İkinci Qarabağ müharibəsi bunu 
göstərdi. Görün, bu gün Ermənistanı 
dəstəkləyən nə qədər ölkə var. Yəni, 
biz bu ölkələrlə düşmən olaq? Yox. 
Bu, ölkələrin suveren hüququnu biz 
qəbul edirik. Onların suveren işidir. 
Bəli, haradasa daxili aləmimizdə 
bundan narahat ola bilərik, bizi incidə 
bilər, xüsusilə yaxın olan ölkələr 
Ermənistanla münasibətlərdə xüsusi 
canfəşanlıq edəndə. Amma biz bunu 
heç vaxt dilə gətirmirik. Biz hər bir 
ölkənin suveren hüquqlarına hörmətlə 
yanaşırıq və tələb edirik ki, bizim su-
veren hüquqlarımıza hər kəs hörmətlə 
yanaşsın, bizim daxili işlərimizə 
müdaxilə etməsin”. 

Bizi narahat edən məqamlar təkcə 
əsassız ittihamlar deyildi. Həm də İran 
iş adamlarının ermənilərin yaşadığı 
ərazilərlə qeyri-qanuni əlaqələrə son 
qoymasını tələb edirdik. Ancaq hədə, 
təhdid, şantaj yolu ilə deyil, diplomatik 
kanallarla İran tərəfinə müvafiq mesaj-
lar göndərilmişdi. Sonra nota təqdim 
olundu, sonda isə, bu vasitələr nəticə 
vermədiyinə və İran tərəfindən inkar 
edildiyinə görə, zəruri tədbirlərə əl 
atılaraq qəti tədbirlər görülmüşdü.

Nəticədə İranın müvafiq orqanla-
rının həmkarlar ittifaqlarına, şirkətlərə 
tövsiyələr verməsi, bu problemə son 
qoyulacağı barədə öhdəlik götürülməsi 
Azərbaycanın haqlı tələblərinin icra 
olunduğunu bir daha nümayiş etdirdi.

Fikrimi daha da əsaslandırmaq 
üçün Azərbaycan – İran 
münasibətlərində kimin nə qədər 
səmimi, kimin isə qeyri-səmimi oldu-
ğunu nümayiş etdirən bir faktı yada 
salmaq istəyirəm. Belə ki, bu il yanva-
rın 25-də Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev İran İslam Respublikasının 
xarici işlər naziri Məhəmməd Cavad 
Zərifi qəbul edirdi. 

Dövlət başçımız qonşu 
ölkənin baş diplomatına dedi: “İlk 
növbədə, ikitərəfli əlaqələrimizi, 
onların səviyyəsini, inkişaf tempini, 
nailiyyətləri və yeni planları yüksək 
qiymətləndirdiyimi bildirmək istərdim. 
Əlbəttə ki, biz işğaldan azad edilmiş 
ərazilərin yenidən qurulmasında 
iştirak edəcək şirkətlər arasında İran 
şirkətlərini görməyə çox şad olarıq. 
Bu, təbiidir, çünki dediyim kimi, yalnız 
dost ölkələr bizim tərəfdaşımız olacaq. 
Sözsüz ki, İran şirkətlərinin bizə yaxın 
yerləşməsi, logistika və böyük təcrübə 
kimi üstünlükləri var”. Yəni siyasi 
fəaliyyətində tam səmimi olan tərəf 
digər tərəfə sırf dost kimi əl uzatdı.

İndi isə Cavad Zərifin dediklərinə 
nəzər salaq: “Sizi və Azərbaycan 

xalqını ərazilərinizi azad etməyiniz 
münasibətilə təbrik etmək istərdim. 
Ölkəniz və region baxımından 
bu qələbə Sizin rəhbərliyiniz və 
Azərbaycan xalqının mətanəti 
sayəsində mümkün olmuşdur. Ümid 
edirik ki, bu, region dövlətləri ara-
sında dinc və normal münasibətlərin 
başlanğıcı olacaqdır. Mən Sizin “3+3” 
əməkdaşlıq formatı təklifinizə uyğun 
olaraq, regionun 6 ölkəsini ziyarət 
edəcəyəm, yəni 5 üstəgəl İran. Sizin 
sülhlə bağlı təqdim etdiyiniz baxı-
şınızın müzakirəsi və onun reallığa 
çevrilməsini təmin etmək üçün çalışa-
cağam, çünki region ölkələrinin bir-biri 
ilə əməkdaşlıq edə bilməsi hamımızın 
maraqlarına uyğundur”. 

Bəs nəticədə nə oldu? İran sübut 
etdi ki, qətiyyən sülh istəmir və əksinə, 
işğalçı, məsciddə donuz saxlayan, 
bütün məscidləri dağıdaraq daşlarına 
qədər satan Ermənistanı dirçəltməyə 
çalışır. Özü də bütün dünyanın gözü 
qarşısında. Təbii ki, Azərbaycan 
tərəfi bu boyda haqsızlığa, riya-
karlığa, ikiüzlülüyə və müsəlman 
təəssübkeşliyinin hansısa maraqlara 
satılmasına dözə bilməzdi və dözmədi.

Rəsmi Bakı təkcə İrana deyil, 
Ermənistanın bütün havadarlarına 
başa saldı ki, heç kim onunla diktə 
və təzyiq dilində danışa, ona öz 
iradəsini qəbul etdirə bilməz. Hamı 
gördü ki, İrandan gələn hədələr, 
sərhədlərimizdə keçirilmiş hərbi 
təlimlər Azərbaycanı qorxutmadı, 
ölkəmiz bütün müstəvilərdə hər bir 
təzyiq və təpki cəhdinə adekvat cavab 
veriləcəyini öz qəti mövqeyi ilə nüma-
yiş etdirdi.

Təbii ki, İran öz hikkələrini yığışdır-
maq, geri çəkilmək əlamətləri nümayiş 
etdirdi. Bu isə Ermənistana böyük 
zərbə oldu. Yəni İrəvan rəsmiləri üçün-
cü tərəflərin dəstəyi ilə Azərbaycanın 
suveren ərazilərinə müdaxilə etmək 
imkanından məhrum oldular. Ona 
görə də əvvəllər Rusiyanı xəyanətdə 
ittiham edən bəzi erməni siyasətçi və 
ekspertləri indi də İranı “ağ yuyub, 
qara sərirlər” ki, guya Tehran İrəvana 
verdiyi vədlərin arxasından qaçır. 
Həqiqət isə ondan ibarətdir ki, Teh-
ran öz vədlərindən yox, beynəlxalq 
ictimaiyyətin haqlı qınağından qaçır. 

Bütün bunlar Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyevin qətiyyətli, 
cəsarətli, prinsipial, milli maraqla-
ra hesablanmış siyasətinin məntiqi 
nəticəsidir. Prezident İlham Əliyev 
bir daha sübut etdi ki, Azərbaycanın 
milli maraqları onun üçün bütün 
məsələlərdən üstündür və heç bir 
qüvvə onu geri çəkilməyə məcbur edə 
bilməz. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Bunu hər kəs bilir və birinci il deyil ki, müstəqil siyasət 
aparırıq. Qonşularımızla və bütün başqa ölkələrlə 
münasibətləri müstəqil siyasət əsasında qururuq. Heç kim 
bizim daxili işimizə qarışmasın. Biz hansı ölkə ilə hansı 
səviyyədə münasibətlər qururuq, bizim öz işimizdir. Axı, biz 
Ermənistan ilə sıx dostluq əlaqələri olan ölkələrə qarşı iddia 
qaldırmırıq.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan dövlətinin və Prezident İlham Əliyevin 
bu gün regiona sülh gətirilməsi istiqamətdə atdığı 
addımlar türk dünyasının iki öndərinin –Mustafa 

Kamal Atatürkün və Heydər Əliyevin sülh siyasətinin davamı 
kimi qiymətləndirilir. Belə ki, ümummilli liderimiz ordu 
quruculuğuna və torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsinə 
mükəmməl bir hazırlıq görsə də, daim deyirdi ki, biz ərazi 
bütövlüyümüzü sülh danışıqları ilə həll etməyə hazırıq. 

Fransa məhkəməsi Hadrutun keçmiş 
separatçı rəhbərliyi ilə imzalanmış 
daha bir qanunsuz sənədi ləğv edib

Fransanın İzer departamentinin əvvəl işğal altında olmuş Hadrutun keçmiş 
separatçı rəhbərliyi ilə imzaladığı qanunsuz sənəd ləğv edilib.

Azərbaycanın Fransadakı səfirliyindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, Qrenobl şəhər 
məhkəməsi 2019-cu il sentyabrın 20-də 
separatçı rejimin həmin departamentə səfəri 
zamanı imzalanmış qondarma "İzer depar-
tamenti ilə Hadrut rayonu arasında dostluq 
xartiyası"nı ləğv edib. Azərbaycan tərəfinin bu 
aktın qanunsuzluğu barədə iddiaları iki dəfə, 
2020-ci ilin fevralında və noyabrında qaldırılıb.

Bu il sentyabrın 27-də qəbul edilmiş və 
rəsmi şəkildə Azərbaycan tərəfinə verilmiş 
məhkəmə qərarında vurğulanır ki, sənəd İzer 
departamentinin bələdiyyə şurasının sədri 

tərəfindən imzalanıb və Fransa Konstitusiya-
sının 5, 14, 20, 52 və 55-ci maddələrini pozur. 
Bu maddələrə əsasən, ölkənin xarici siyasət 
məsələlərinin həlli ölkə prezidentinin müstəsna 
səlahiyyətidir.

 Qərarda o da qeyd olunur ki, qanunsuz 
xartiyanı imzalamaqla bələdiyyə şurasının pre-
zidenti Yerli idarəetmə orqanları Məcəlləsinin 
L.1115-1 maddəsini pozub. Bu maddə Fran-
sanın beynəlxalq öhdəliklərinin yerli idarəetmə 
orqanlarının fəaliyyətinin bütün aspektlərinə 
şamil olunur.

Qeyd edək ki, 1,2 milyon əhalisi olan İzer 
departamenti Overn-Ron-Alp regionunun 13 
departamentindən biri və ən böyüyüdür. Bu 
regionun payına yerli idarəetmə orqanlarının 
qanunsuz işğalçı rejim rəhbərliyi ilə imzalan-
mış akt və sazişlərin böyük əksəriyyəti (28 
sənəddən 15-i) düşür.

Bu, artıq Fransa məhkəmələri tərəfindən 
ləğv edilmiş 11-ci qanunsuz sənəddir. Daha 2 
iddiaya məhkəmələrdə baxılır. Əvvəllər işğal 
olunmuş Qarabağın separatçı rejiminə dəstək 
olaraq qəbul edilmiş sənəd və qərarların ləğvi 
ilə bağlı işlər davam etdirilir.

“Xalq qəzeti”

24 oktyabr 2020-ci il
Həmin gün: 
– Prezident İlham Əliyev Fransanın “Fi-

garo” qəzetinə müsahibə verib. Dövlətimizin 
başçısı müsahibədə jurnalistin “Siz sentyabrın 
27-də Dağlıq Qarabağa hücuma keçmisiniz 
və bunda siyasi məqsəd nədir?”,-sualına belə 
cavab verib: “Biz sentyabrın 27-də Dağlıq Qa-
rabağa hərbi hücuma keçməmişik, Ermənistan 
Azərbaycana qarşı hərbi hücuma keçmişdir. 
Bu hərbi hücumun ilk saatlarında bizim mülki 
şəxslər və hərbi qulluqçularımız arasında qur-
banlarımız olmuşdur. Bu, üç ay müddətində 
Ermənistan tərəfindən Azərbaycana qarşı 
üçüncü hərbi təxribat idi. Onlar birinci dəfə 
bizə Qarabağ bölgəsindən uzaqda olan 
Ermənistan-Azərbaycan dövlət sərhədində 
hücum etdilər. Beynəlxalq müşahidəçilərin 
yekdil rəyi ondan ibarət idi ki, Ermənistan bizə 
qarşı hücum etmişdir. Onlar yeni əraziləri işğal 
etmək istəyirdilər. Onlar bizim Ermənistanla 
dövlət sərhədindən bir neçə kilometr 
məsafədə yerləşən strateji enerji infrastrukturu 
üzərində nəzarəti ələ keçirmək istəyirdilər…”;

– Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan Ədalət və İnkişaf Partiyasının 
Kayseridə keçirilən konqresində deyib: 
“Türkiyə bu günə kimi azərbaycanlı qardaşla-
rının yanında yer alıb və bundan sonra da yer 
almağa davam edəcək…”;

– Prezidentin köməkçisi - Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev bildirib: 
“Ermənistanın öz ərazisindən Azərbaycan Or-
dusunun bölmələrini Ermənistan-Azərbaycan 
dövlət sərhədinin Zəngilan, Qubadlı və 
Laçın rayonları istiqamətində atəşə tutma-
sı növbəti hərbi təcavüz aktıdır. Bu hallar 
Ermənistan ərazisindən Azərbaycanın Gəncə, 
Mingəçevir, Kürdəmir, Siyəzən, Qəbələ, Xızı 
və digər şəhərlərinə, mülki insanlara və mülki 
obyektlərə ballistik və reaktiv raketlərlə olan 
təcavüzkar hücumların davamıdır…”;

– Prezidentin köməkçisi - Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev rəsmi Tvitter 
hesabında yazıb: “Ermənistanda 15 yaşınadək 
uşaqların əsgər kimi işə götürülməsi və 
istifadəsi beynəlxalq humanitar hüquqlar - 
müqavilələr və qanunlar baxımından qada-
ğandır və ICC tərəfindən müharibə cinayətləri 
kimi təyin olunur”;

Müdafiə Nazirliyi məlumat yayıb 
Cəbhənin Ağdərə, Xocavənd, Füzuli, 

Hadrut və Qubadlı istiqamətlərində döyüş 
əməliyyatları müxtəlif intensivliklə davam edib. 
Düşmən müdafiə mövqelərimizi atıcı silahlar, 
minaatanlar və toplardan atəşə tutub.

Azərbaycan Ordusunun bölmələri 
əməliyyat planına uyğun cəbhənin 
müəyyənləşdirilən istiqamətlərində döyüş 
fəaliyyətlərini davam etdirib. 

Cəbhənin Xocavənd, Füzuli və Qubad-
lı istiqamətlərində mütəşəkkil müqavimət 
göstərə bilməyən Ermənistan silahlı qüvvələri 
bölmələrinə atəşlə ciddi ziyan vurulub. 
Düşmənin silah və sursat, yanacaq ehtiyatları 
anbarları sıradan çıxarılıb. Bəzi istiqamətlərdə 
işğalçı nizamsız qaydada mövqeləri tərk 
edərək geri çəkilib. Əhəmiyyətli kommuni-
kasiya xətləri nəzarətə götürülüb, düşmənin 

bir neçə dayaq məntəqəsi dağıdılıb və vacib 
yüksəkliklər azad edilib.

Döyüş mövqelərini itirərək geri çəkilməyə 
məcbur edilən düşmən Ermənistanın Gorus 
rayonu istiqamətindən Azərbaycanın Qubadlı 
rayonunun ərazisini artilleriya atəşinə tutub.

Ermənistan tərəfinin bu təxribatı 
törətməkdə məqsədi Azərbaycan Ordusunu 
cavab tədbirləri görməyə təhrik etməkdir. 

Ermənistan silahlı qüvvələri Ağdərə 
istiqamətindən Naftalan və Tərtər rayonlarının 
ərazisini yaylım atəşli reaktiv sistemlərdən 
atəşə tutub.

Ağdərə rayonu istiqamətində uçuş 
keçirməyə cəhd göstərən Ermənistan silahlı 
qüvvələrinə məxsus pilotsuz uçuş aparatı 
hava hücumundan müdafiə bölmələrimiz 
tərəfindən məhv edilib.

Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələrinin 
(HHQ) döyüş aviasiyası cəbhənin Ağdərə və 
Ağdam istiqamətlərində Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin 3 tankı, 2 sığınacağı və bölüyün 4 
dayaq məntəqəsini dəqiq aviasiya zərbələri ilə 
məhv edib.

*** 
Müdafiə Nazirliyinin Beynəlxalq Hərbi 

Əməkdaşlıq İdarəsinin rəisi general-mayor 
Hüseyn Mahmudov Azərbaycan Respublika-
sında akkreditə olunmuş xarici hərbi attaşelər 
və beynəlxalq təşkilatların ölkəmizdəki 
nümayəndələri üçün növbəti brifinq verib.

Brifinqdə qonaqlara Ermənistanın 
münaqişədə birbaşa iştirakı, Ermənistanın Go-
rus və Qafan rayonlarından Azərbaycanın Qu-
badlı və Laçın rayonlarının ərazilərinin, Ağdərə 
rayonunun işğal altında olan ərazilərindən 
Goranboy, Tərtər və Naftalan rayonlarında ya-
şayan Azərbaycan mülki əhalisinin və infrast-
rukturunun raket zərbələrinə məruz qalması, 
eləcə də humanitar atəşkəs rejiminin kobud 
şəkildə pozması haqqında ətraflı məlumat 
verilib.

Hazırda bütün cəbhə boyu döyüşlər davam 
edir. Qoşunlarımız əməliyyat şəraitinə nəzarət 
edir.

Ermənistanın dinc əhaliyə qarşı törətdiyi 
cinayətlərin son statistikası

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətinin 
məlumatına görə, Ermənistan ordusunun 
Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini ağır 
artilleriya və raket atəşinə tutması nəticəsində 
həlak olan mülki şəxslərin sayı 65-ə çatıb. 
Onların 18-i qadın, 10-u uşaqdır.

Oktyabrın 4-də, 11-də və 17-də raket və 
ağır artilleriya hücumları nəticəsində Gəncədə 
10-u qadın, 6-sı uşaq olmaqla 26 nəfər həlak 
olub, 138 nəfər yaralanıb. Şəhərdə mülki inf-
rastruktur obyektlərinə, nəqliyyat vasitələrinə 
külli miqdarda ziyan dəyib.

***
Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan 

İlham Əliyevin saytına göndərilən məktublarda 
rəşadətli Azərbaycan Ordusunun cəbhədəki 
uğurlu əməliyyatları, torpaqlarımızın ard-arda 
işğaldan azad edilməsi vətəndaşlarımızda, 
xaricdə yaşayan soydaşlarımızda, eləcə də bir 
sıra ölkələrin vətəndaşlarında böyük sevinc 
hissi doğurduğu ifadə olunur.

“Xalq qəzeti” 

Zəfər 
tarixinin 
xronikası

Zəngilan ölkəmizin gözəl 
məkanlarından birinə çevriləcək

Prezident İlham Əliyev Zəngilanın 
füsunkar təbiətə malik olduğunu, bura-
dakı əzəmətli dağlara, yaşıl meşələrə, 
çaylara, xüsusən iqlimin gözəlliyinə 
heyran qaldığını bildirdi. Onun 
sözlərinə görə, Zəngilan, doğrudan da, 
Azərbaycanın ən gözəl guşələrindən 
biridir və hazırda məqsəd ermənilərin 
dağıtdığı rayonu yenidən qurmaq-
dır. Mənfur düşmən istər Zəngilan 
şəhərində, istərsə də kəndlərdə, demək 
olar ki, bütün binaları dağıdıb. Bunu 
bir məqsədlə edib ki, azərbaycanlılar 
buraya qayıtmasınlar: “Amma biz qayıt-
mışıq, şanlı ordumuz düz bir il bundan 
əvvəl Azərbaycan bayrağını Zəngilanda 
qaldırdı və düşməni bu torpaqlardan 
qovdu. Zəngilan azad olunandan sonra 
artıq yolumuz Qubadlıya açıldı və 
beş gün sonra Qubadlı azad olundu, 
ondan sonra da Laçın dəhlizinə çıxdıq. 
Laçın dəhlizinə çıxdıqda demək olar, 
düşmən də bildi ki, artıq müqavimət 
göstərməyin mənası qalmayıb”.

Azərbaycanın Ali Baş Komandanı 
bildirdi ki, indi Zəngilanın yeni dövrü 
başlayır və şəhərin baş planı artıq 

hazırlanır. Burada müasir, çox gözəl 
bir şəhər və kəndlər qurulacaq. Azad 
edilmiş torpaqlarda birinci “Ağıllı 
kənd” layihəsi məhz Zəngilan rayo-
nunda həyata keçirilib. Aprel ayında 
Ağalı kəndinin təməli qoyulub. Artıq 
burada bəzi binalar hazırdır və yəqin 
ki, gələn ilin əvvəli, bəlkə də bu ilin 
sonu zəngilanlıları doğma yurdlarına 
köçürmək mümkün olacaq. 

Prezident Zəngilanın azad 
edilməsində bütün xalqımızın, hətta bu 
torpaqları görməyən gənclərin böyük 

rolundan danışdı. Qeyd etdi ki, bu 
gənclər əsasən işğaldan sonra dünya-
ya gəliblər və bəlkə də işğal dövründə 
onların 5-10 yaşı olub. Yəni, bu, onu 
göstərir ki, xalqımız müqəddəs Zəfər 
gününü gözləyib, bütün çətinliklərə, 
əzab-əziyyətlərə baxmayaraq, inanıb 
ki, bu gün gələcək.

Dövlət başçısı artıq dördüncü 
dəfədir ki, Zəngilana gəldiyini söylədi. 
Birinci dəfə dekabrda gələrək bu-
radakı vəziyyətlə tanış olub. Fev-
ral ayında ermənilərin dağıtdığı 
Bəsitçay qoruğunda çinar ağacları 
əkib. Aprel ayında gələndə hava 
limanının təməli qoyulub. İndi orada 
işlər davam edir, artıq zolağın tor-
paq işləri hazırlanır. Sovet vaxtında 
Zəngilanda hava limanı olmasa da, 
indi burada nəinki hava limanı, hətta 
beynəlxalq hava limanı olacaq və 
Zəngilan ölkəmizin nəqliyyat-logistika 
mərkəzinə çevriləcək. Çünki Zəngəzur 
dəhlizi buradan keçir, dəmir yolu, 
Horadiz-Ağbənd avtomobil yolu 

tikilir. Prezident böyük qürur hissi 
ilə bəyan edib: “Zəngəzur dəhlizinin 
açılması ilə bağlı son hadisələr onu 
göstərir ki, istədiyimizə nail oluruq. 
Birinci mərhələdə Ermənistan tərəfi 
müqavimət göstərsə də, indi özləri 
artıq buna razılaşıblar. Burada, əlbəttə 
ki, yumşaq desək, bizim rolumuz az 
deyil. Ona görə artıq avtomobil yolu-
nun açılışı məsələsi həll olunur, dəmir 
yolu məsələsi həll olunur… Beləliklə, 
Zəngilanda müasir logistika-nəqliyyat 
mərkəzi, yük təyyarələri, sərnişin 
təyyarələri, dəmir yolu qovşağı, 
avtomobil yolları - bütün infrastruktur 
qurulacaq”. 

Görünən budur ki, bu gün Zəngilan 
yenidən qurulur, burada turizm, kənd 
təsərrüfatı, nəqliyyat, logistika, ətraf 
mühitin qorunması və əlbəttə ki, 
insanlar üçün şəraitin yaradılması 
istiqamətində işlər görülür. Əminik ki, 
Zəngilan çox tezliklə ölkə üzrə çox 
müasir və böyük əhəmiyyətə malik bir 
bölgəyə çevriləcək. 

İbrahim İLYASLI,  
Sumqayıt Şəhər Poeziya 

Klubunun direktoru

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin işğaldan azad 
olunmuş rayonlarımıza səfərləri intensivləşib. Səbəb, 
təbii ki, həmin rayonlarda yeni infranstruktur layihələrinə 

başlanması, yeni obyektlərin təməlqoyma mərasimlərinin, 
inşasının başa çatdırılaraq açılış tədbirlərinin keçirilməsidir. Bu 
istiqamətdə növbəti səfər oktyabrın 20-də Zəngilan rayonuna 
oldu. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva rayonda yenidənqurma-bərpa işlərinin gedişi 
ilə tanış oldular, ictimaiyyət nümayəndələri ilə görüşdülər.

USER 2
Машинописный текст
S.5.

USER 2
Машинописный текст




